

## VÄSTERÅS

Västerås  
i korthet

## Kultur

Premiär för  
Västerås mobila  
bibliotek

Nyligen Västerås stadsbibliotek i samarbete med Förlag. Ett en ny bibliotekstjänst – Mediejukeboxen Mobil. Tjänsten ger dig som låntagare kostnadsfri tillgång till e-böcker, ljudböcker, språkkurser och musik direkt i mobilen. Tjänsten fungerar på smarta mobiltelefoner (iPhone och Android) och kan användas var som helst, när som helst.

– Med den Mobila Jukeboxen kan våra låntagare ta med sig ett rikt medieutbud ut i sommarhagen, och vi som bibliotek får en ny digital tjänst, säger bibliotekarie Åse Ström.

I den Mobila Mediejukeboxen kan låntagaren välja mellan 530 ljud- och 165 e-böcker på svenska, 150 ljud- och e-böcker på engelska, 26 språkkurser och 220 musikalbum. Varje månad tillkommer tio nya titlar.



GOSPELKÖREN REAL LIFE från Frälsningsarmen i Västerås är på turné på Mälaren med det stora missionsfartyget Shalom från Oskarshamn.

# Gospelkonsert från fartyg vid Tullhuskajen

## Kultur

Söndagen den 30 juni klockan 18.00 är det en gospelkonsert nere på Tullhuskajen i Västerås.

För andra året i rad är Gospelkören Real Life från Frälsningsarmen i Västerås ute på en turné på Mälaren på det stora missionsfartyget Shalom från Oskarshamn.

De är ute veckan efter midsommar och avslutar turnén i Västerås. Konserten är gratis och efteråt bjuds det på fika på Shalom.

## Alla kandidater klara till höstens kyrkoval

## Kyrkan

Den 15 september röstar Svenska kyrkans medlemmar och väljer då sina representanter till församling, stift och till Svenska kyrkan på nationell nivå.

Rösträtt har den som är medlem i Svenska kyrkan, folkbokförd i Sverige och som senast på valdagen fyller 16 år. Totalt är det cirka 5,5

miljoner röstberättigade. De har att välja bland cirka 36 000 människor som kandiderar till förtroendeuppdrag i Svenska kyrkan.

För att bli vald till ett sådant krävs att man tillhör Svenska kyrkan, är döpt och åldersgränsen för att väljas till ett uppdrag är 18 år. Den som kandiderar gör det för en av de nomineringsgrupper som ställer upp i valet.

### Här hittar du kandidaterna

Nu finns alla kandidater klara till höstens kyrkoval. Kandidaterna hittar du på:

[www.svenskakyrkan.se/kyrkoval](http://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval)

## MDH s framtid

## Utbildning

Framtiden och sars den röda tråden nä lens högskola (MD Almedalsveckan p MDH väljer att var påverka utveckling att delta i Sveriges största politiska mö aktuella samhällsf också för att högre synas och därmed turligt val för högre och forskningssam – För MDH är att samverka med och offentlig sekt vara ett naturligt

## POLISRAPP

## HÄSSLÖ

Torsdag 27/6, kl 10 Brand. Polis och bra kallade till en fullt u bilbrand, vid Bruks ben på Hässlö i öst larna. Bilen är efter stulen från Södertä ännu oklart hur bra startat och varför c nats på denna plats

## ERIKSLUND

Onsdag 26/6, kl 10 Stöld/inbrott. I en butik på Erikslunds har en stöld ägt ru ningsmännen blir av personal och sp ifrå. Polis kallas t Personal har gripit ningsmännen och en grips en stund ledig polis som be anför affären. Den ningsmannen förs ett skogsparti. De män 33, 20 och 19

## SKILJEBO

Onsdag 26/6, kl 10 Rattfylleri. Hon sto kontrollerades på M

# SOMMARENS STORA KVALITET